Reporte del Torneo

menores
COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 01 de Marzo del 2023

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB MUNICIPAL DE TENIS
Direccion: AV.HEROES DEL CHACO
Telefono: 4244054 Fax: 4244054
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: LUDWIG HERRERA

Telefono: 70768956 Email: Ludtommy@yahoo.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 14 (Varones y Damas)

MENORES G3 18 (Varones y Damas)

MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)

MENORES G3 18 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Séabado, 25 de Marzo del Martes, 28 de Marzo del

Fecha Inicio: 2023 Fecha Fin: 2023
Fecha Inicio Inscripcion: Miercoles, 01 de Marzo del Fecha Fin Miercoles, 22 de Marzo
P ’ 2023 Inscripcion: del 2023

. . . Miercoles, 01 de Marzo del ) Jueves, 23 de Marzo del

Fecha Publicacion Lista: 2023 Fecha Sorteo: 2023 18:00

Horario Firmas desde: 14:30 Horario Firmas hasta: 18:00

desde el Miercoles, 01 de Miercoles, 01 de Marzo

Solicitud wild Card: Marzo del 2023 hasta el del 2023
Limite Retiro sin Miercoles, 01 de Marzo del
Sancion: 2023
Limite Retiro con desde el Jueves, 25 de hasta el Jueves, 25 de Abril del
Sancion: Abril del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Miercoles, 01 de Marzo del 2023

[



Reporte del Torneo

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacién

MENORES G3 14 - Damas (14 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Luz Belen Andrade 17 08/11/2009 (14) ACADEMIA G-5 (CB) 21-03-2023 17:46  AD
2 '\S";']ngﬁazoe 71 12/05/2010 (13) Sy x s ?CB) 17-03-2023 20:45 AD
3 (Z)?gz\égle”ti”a 75 24/08/2009 (14) gggﬂ;g;,%g?w) 20-03-202316:9  AD
4  Karen Padilla 92 19/04/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 21-03-2023 17:34 AD
5 Valentina Romero 95 08/01/2011 (13) gggHXEXI\%IB_X?CB) 22-03-2023 20:1 AD
6 AnaralllaLopez 96 27/11/2009 (14) g'{)%iig AT,\'/fBN'AS(CB) 21-03-2023 15:35 AD
7 Constanza Reque 97 30/04/2009 (14) gggHZgXl\%;—\J?CB) 17-03-2023 15:25 AD
8 IsabelaZegada 101  25/09/2009 (14) Séléiis AT,\'/?S'A'\S(CB) 21-03-2023 15:22 AD
9 E'jiszzg"aa”a”a 103 22/07/2010 (13) ACADEMIA G-5 (CB) 21-03-2023 15:54 AD
10 fjgi;:amz 107 22/07/2010 (13) ACADEMIA G-5 (CB) 21-03-2023 15:56  AD
11 Alana Maldonado 117 08/06/2010 (13) gggHZgXl\%;—\J?CB) 20-03-2023 15:0 AD
12 EZI/?)?E Maya 130  17/12/2011 (12) g(L)%E;;)BE AT,\'/:TS'A'\S(CB) 22-03-202313:1  AD
13 Renata Tejada 150 12/02/2009 (15) gggHXEXI\%IB_X?CB) 21-03-2023 19:19 AD
14 \';’(')?gg:}“icme 30/06/2009 (14) g'{)%iig AT,\'/fBN'AS(CB) 20-03-2023 16:24 AD
MENORES G3 14 - Varones (22 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 JS"eZig“i"ermo 27 14/10/2010 (13) gggmgl\%:?cs) 17-03-20239:1  AD
2 gzg"t:f' Felipe 57 01/04/2009 (15) ACADEMIA G-5 (CB) 19-03-202318:4 AD
3 u‘é%faAn'g’ja”dm 38 08/11/2010 (13) gchBH/lig ,;\I_I\I/:TBN,IAS(CB) 16-03-202311:9  AD
4 ;gﬁt‘e”:g Matias 7 22/01/2009 (15) gg%izg ATI\ﬁBNLS(CB) 16-03-2023 12:19 AD
5 Q"ﬂgjs Luis 74 05/10/2010 (13) gggmgl\%:?cs) 20-03-2023 16:47 AD

N
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10

11
12
13

14
15
16

17

18
19
20

21

22

Dario Caero Caso

Santiago Luka
Herbas

Ignacio Solis

Andres Ignacio
Torre

Jorge Fabian
Lopez

Edmundo Roca

Jose David Quispe
Sergio Mauricio
Vargas

Andres Gastelu

Matias Villamil

Alvaro Leonardo
Castro

Andrés Benjamin
Gumucio

Felipe Quevedo
Gabriel Aguilera
Gabriel Gastelu

Santiago Nicolas
Iriarte

Dael Bernardino
Choque

114
118
130

133
172
173

173

183
197
231

231

231

COUNTRY CLUB
241042010 (14) -5 cpaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
19/03/2009 (15) - cpyaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
13/08/2010 (13) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
18/10/2011 (12) ~ =L ABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
15/06/2010 (13) £y ABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
25/01/2009 (15) - cpaBAMBA (CB)

19/08/2011 (12) ACADEMIA G-5 (CB)
27/08/2009 (14) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
16/07/2009 (14) £y ABAMBA (CB)

20/10/2011 (12) ACADEMIA G-5 (CB)
2400712010 (13) Gy ABAMBA (CB)
3UOL2011 (13) Cociapanen (cB)
1710312010 (14) Gy aAMBA (CB)

30/05/2010 (13) SOCIEDAD ESPARNOLA (SC)

CLUB DE TENIS
21/09/2010 (13) cocHaBAMBA (CB)
COUNTRY CLUB
21/06/2011 (12) cocpyapaMBA (CB)
COUNTRY CLUB
21/02/2011 (13) COCHABAMBA (CB)

MENORES G3 18 - Damas (7 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Laura Sofia
Cespedes

5 Camila Fernanda

Castro

Mariella Angelina
Medrano

Haizea Wara Lopez

Shadia Alexandra
Manzur

Valeria Alejandra
Marta

Jhoana Valdez

Ranking Edad

23

66

Club y Asoc.

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

22/10/2005 (18) o
10/06/2006 (17) ACADEMIA G-5 (CB)

18/04/2005 (19) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
17/03/2006 (18) COCHABAMBA (CB)

22/05/2007 (16) ACADEMIA G-5 (CB)

06/02/2007 (17) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
17/08/2006 (17) 5 cpaBAMBA (CB)

MENORES G3 18 - Varones (17 JUGADORES)

Nro Jugador

Ranking Edad

Club y Asoc.

16-03-2023 12:45

22-03-2023 21:5

17-03-2023 15:7

22-03-2023 16:9

16-03-2023 11:42

18-03-2023 20:59
18-03-2023 8:59
21-03-2023 21:57

16-03-2023 14:5
22-03-2023 22:23
16-03-2023 11:47

18-03-2023 9:52

20-03-2023 22:35
21-03-2023 6:52
16-03-2023 13:42

16-03-2023 14:37

21-03-2023 22:0

Fecha Inscripcion Status

22-03-2023 20:10

21-03-2023 15:57

21-03-2023 15:10

17-03-2023 22:26

20-03-2023 15:4

21-03-2023 20:22

18-03-2023 23:51

Fecha Inscripcion Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
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1 Mariano Orsini 15
Ljubi Lucas

2 Stambuk 18

3 Mateo Alejandro 20
Torre

4  Thamer Jesus Ale 46
5 Juan Ramon Daza 49
6 Thiago Mendieta 52

Thiago Mauricio
Solis

8 Fernando Saunero 67

Marcelo Arturo

9 Guzman 92

10 Andres Villamil 128

11 Owen Elias 137
Huanca

12 Celso Ledezma

Victor Hugo

Medrano
14 Sami Andre
Manzur
Christian Javier
15
Antezana
16 Samuel Balcazar
Rodrigo Daniel

Garcia

13

17

COUNTRY CLUB
02/02/2005 (19) -5 cHaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
09/07/2005 (18) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
02/10/2006 (17) ~ 5 -HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
05/04/2006 (18) £ i aBAMBA (CB)

03/03/2006 (18) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
15/02/2008 (16) ~~ =L ABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
2410912008 (15) £y yiABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
03/08/2007 (16) 5 caBAMBA (CB)

21/03/2007 (17) ACADEMIA G-5 (CB)
03/12/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

06/04/2006 (18) ORURO TENIS CLUB (OR)

CLUB DE TENIS
05/07/2007 (16) £y cpiaBAMBA (CB)

08/05/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

22/10/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

CLUB DE TENIS
16/09/2008 (15) COCHABAMBA (CB)

29/08/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB)
12/08/2008 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

21-03-2023 15:25 AD

21-03-2023 13:59 AD

22-03-2023 16:11 AD

21-03-2023 22:40 AD
21-03-2023 17:27 AD
21-03-2023 20:38 AD

16-03-2023 10:45 AD

16-03-2023 11:10 AD

21-03-2023 23:12 AD
22-03-2023 22:18 AD
21-03-2023 19:52 AD

19-03-2023 11:56 AD

20-03-2023 16:56 AD

19-03-2023 11:32 AD

15-03-2023 12:49 AD
16-03-2023 21:17 AD
22-03-2023 21:56 AD

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

MENORES G3 14 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
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1 Valentina Shadday Laime Carillo Lunes, 20 de Marzo del 2023 a las 18:47

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Luciana Rafaela Aguirre Perez W 64.00
2 Luz Belen Andrade Villarroel F 51.00
3 Valentina Romero Vargas SF 38.00
4 Zoe Valentina Orozco Condori SF 38.00
5 Constanza Reque Trigo QF 26.00
6 Alana Maldonado Rocabado QF 26.00
7 Ainara llla Lopez Ricaldi QF 26.00
8 Mariel Nicole Jordan Mancilla R16 19.00
9 Valentina Schnurpfeil Ibafiez R16 19.00
10 Isabela Zegada Osuna R16 19.00
11 Renata Tejada Maldonado R16 19.00
12 Karen Padilla Alencar R16 19.00
13 Melanie Zoe Sonaglia Guzman R16 19.00

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Jose Guillermo Segura Riccio w 77.00
2 Leandro Andre Flores Urey F 61.00
3 Samuel Felipe Castro Loaiza SF 46.00
4 Hugo Alejandro Medrano Camacho SF 46.00
5 Andres Gastelu Molina QF 31.00
6 Jose David Quispe Heredia QF 31.00
7 Andres Ignacio Torre Antezana QF 31.00
8 Mathias Luis Torrez San Miguel QF 31.00
9 Matias Villamil Zurita R16 23.00
10 Felipe Quevedo Benitez R16 23.00
11 Jorge Fabian Lopez Salvatierra R16 23.00
12 Gabriel Gastelu Molina R16 23.00
13 Edmundo Roca Garcia R16 23.00
14 Dario Caero Caso R32 22.00
15 Alvaro Leonardo Castro Perez R32 22.00
16 Dael Bernardino Choque Huanca R32 22.00
17 Andrés Benjamin Gumucio Vargas R32 22.00
18 Facundo Matias Zenteno Quiroga R32 22.00
19 Ignacio Solis Blanco R32 22.00
20 Santiago Nicolas Iriarte Lacaze R32 22.00
21 Sergio Mauricio Vargas Tarifa R32 22.00

G3 18 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Laura Sofia Cespedes Lujan w 64.00
2 Haizea Wara Lopez Ricaldi F 51.00
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Mariella Angelina Medrano Mendoza
Camila Fernanda Castro Loaiza
Shadia Alexandra Manzur Iriarte
Valeria Alejandra Marta Andrade
Jhoana Valdez Lopez

N o oA~ W

G3 18 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador

1 Mateo Alejandro Torre Antezana

2 Mariano Orsini Rodriguez

3 Thiago Mauricio Solis Bustamante
4 Ljubi Lucas Stambuk Gomez

5 Andres Villamil Zurita

6 Juan Ramon Daza Ribero

7 Carlos Andres Doria Medina Aviles
8 Thiago Mendieta Campos

9 Christian Javier Antezana Seleme
10 Rodrigo Daniel Garcia Ustariz

11 Owen Elias Huanca Quispe

12 Marcelo Arturo Guzman Argandofia
13 Fernando Saunero De los Rios

14 Sami Andre Manzur Iriarte

15 Victor Hugo Medrano Mendoza

16 Samuel Balcazar Orellana

17 Thamer Jesus Ale Arnez

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro  Jugador

Luciana Rafaela Aguirre Perez
Ainara llla Lopez Ricaldi

Luz Belen Andrade Villarroel
Zoe Valentina Orozco Condori
Valentina Romero Vargas
Melanie Zoe Sonaglia Guzman
Isabela Zegada Osuna
Constanza Reque Trigo

Karen Padilla Alencar

Renata Tejada Maldonado
Alana Maldonado Rocabado
Valentina Schnurpfeil Ibafiez

© 0O NO 01l & WN P

el
N R O

G3 14 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Samuel Felipe Castro Loaiza
Leandro Andre Flores Urey
Jose Guillermo Segura Riccio
Ignacio Solis Blanco

B W NP

SF
SF
QF
QF
QF

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto

38.00
38.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
96.00
77.00
58.00
58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00

Puntos
77.00
77.00
61.00
61.00
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5 Jose David Quispe Heredia

6 Sergio Mauricio Vargas Tarifa
7 Mathias Luis Torrez San Miguel
8 Dario Caero Caso

9 Gabriel Gastelu Molina

10 Edmundo Roca Garcia
11 Santiago Nicolas Iriarte Lacaze
12 Andres Gastelu Molina

13 Alvaro Leonardo Castro Perez
14 Matias Villamil Zurita

15 Jorge Fabian Lopez Salvatierra

16 Andres Ignacio Torre Antezana

17 Felipe Quevedo Benitez

18 Hugo Alejandro Medrano Camacho

G3 18 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones
Nro  Jugador

1 Carlos Andres Doria Medina Aviles
2 Thiago Mauricio Solis Bustamante
3 Mateo Alejandro Torre Antezana

4 Ljubi Lucas Stambuk Gomez

5 Mariano Orsini Rodriguez

6 Thiago Mendieta Campos

7 Fernando Saunero De los Rios

8 Thamer Jesus Ale Arnez

9 Christian Javier Antezana Seleme
10 Rodrigo Daniel Garcia Ustariz

11 Owen Elias Huanca Quispe

12 Sami Andre Manzur Iriarte

13 Marcelo Arturo Guzman Argandofia
14 Juan Ramon Daza Ribero

15 Victor Hugo Medrano Mendoza

16 Andres Villamil Zurita

17 Samuel Balcazar Orellana

G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro Jugador

Laura Sofia Cespedes Lujan
Mariella Angelina Medrano Mendoza
Shadia Alexandra Manzur Iriarte
Camila Fernanda Castro Loaiza
Jhoana Valdez Lopez

Valeria Alejandra Marta Andrade

OO WDN PP

SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w

W

F

F

SF

SF

46.00
46.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00

Puntos
96.00
96.00
77.00
77.00
58.00
58.00
58.00
58.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Retiro Tardio

Nro Jugador Causal Penalizacion Motivo

Categoria
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Valentina Shadday Laime Retiro Tardio Registro automatico por retiro

Carillo tardio MENORES G3 14




